
Aurora Studios on dynaaminen, ratkaisukeskeinen ja palveleva elokuvayhtiö. 
Päämääränämme on kehittää, rahoittaa, tuottaa ja levittää laadukkaita elokuvia ja 
tv-sarjoja, jotka koskettavat suurta yleisöä ja saavat aikaan intohimoista keskustelua. 
Aurora etsii tiiminsä vahvistukseksi nyt Business Development Manageria tukemaan 
yhtiön kasvua alan johtavaksi toimijaksi Suomessa.

Auroran viimeaikaisiin hankkeisiin kuuluvat mm. Juuso Syrjän ohjaama Sorjonen -  
muraalimurhat elokuva sekä Maarit Lallin C-Morelle tekemä Nokian historiaa 
käsittelevä 6-osainen TV-draama. 

Lisäksi Aurora hallinnoi suomalaisten kulttuurirahastojen ja säätiöiden, sekä Auroran 
omistajien rahoittamaa Finnish Impact Film Fund-rahastoa (FIFF). Rahasto sijoittaa 
Auroran tuottamiin ja/tai levittämiin elokuviin ja TV-sarjoihin. 

Aurora hakee nyt joukkoonsa Informaatioverkostojen tai Tuotantotalouden aaltolaista. 
Tarjolla on huippupesti elokuva- ja TV-alan powerhousessa, joka yritysostojen ja 
orgaanisen kasvun kautta tavoittelee alan johtavan yrityksen asemaa muutaman 
seuraavan vuoden aikana. Tehtäviin kuuluu ensisijaisesti osallistua yritysostojen 
toteuttamiseen ja integrointiin, sekä elokuva- ja sarjatuotantojen kannattavuuden 
analysointiin sijoituspäätösten tueksi. Tehtävä sopii niin vastavalmistuneelle kuin jo 
muutaman vuoden työelämässä olleelle. Opintojen viimeistely työn ohessa on myös 
mahdollista joustavasti.

Tarjoamme haastavan työn sisällön ja jäsenyyden alamme huipputiimin täysverisenä 
jäsenenä. Tehtävä kulttuurin ja bisneksen rajapinnassa voimakkaasti kasvavassa
modernissa sisällöntuotantoyhtiössä on haaste, joka edellyttää ennakkoluulotonta 
asennetta, tiimipelaajan luonnetta, sekä vahvaa analyyttista ongelmanratkaisukykyä 
yhdistettynä kiinnostukseen luovan toimialan tarjoamia mahdollisuuksia kohtaan. 

Paikka täytetään heti sopivan henkilön löytyessä, joten toimi nopeasti. Jos kiinnostuit 
tehtävästä tai haluat kuulla lisää ota rohkeasti yhteyttä hallituksen puheenjohtaja 
Ari Tolppaseen +358 500 407 343 / ari@aurorastudios.fi

www.aurorastudios.fi


